维多利亚康乐中心改扩建工程总图方案修改公示

大金普城建发[2018]第071号
根据《中华人民共和国城乡规划法》《中华人民共和国行政许可法》，我局现将拟审批事项向社会各界予以公示（具体内容详见大连金普新区管委会网站http://218.25.154.156及现场公示牌）。如相关部门及利害关系人有异议，请在本公示发布后 10日内向我局提出书面申请。逾期或无异议，我局将依法进行批复。

大连金普新区城乡建设局

 2018年12月 14日

[image: image1.png]& HABH &
i H B | K E| £
RARER M2 2250. 00
KEAER M2 10898. 83
ol £ |4t BB M 103242 |y | 8 2 S8 18958, 850
| | — %ﬁiﬂwﬂk 5 M7 | 128346 |RKKSEER H1926. 42
€5 ! 12.37 - )12, 42 Ak ER el 642.97
| .21 T RTRATEH M: | 1939.98 |HABEFE
| I AR R
‘ TANBREER M’ 10898. 83
| BRE 4. 84
1405 N BAEE b | 46
! en IS, L V12, 3 ) y
. X=4323135.000 & ‘% o o X=4323135.000 o RIER W | 260
. Y=52779.000 = .9 " ¥#5)824,000 o R | 1269
X=4393129 12.50 EM‘J%K%
Y=52782.000 " 1§ BRSER RS E K AECB/TLT986-2000 (5 F W EH )
” ~ 23121.296 o ) AR ERAEFEREE REEB/T50353-2013 (E A TREAFFTENE) ;
p2GIEa00 LEFHIT (TR EESARRASRENEE BN Wil (TER[2015]945)
& i
8 a . \ 0
_— | TS| s | v | aGHERSUE) bGHEBRKE)
. 0
X=4323093.4 1 — P
Y=52786.150 | C0) wres S5 g
303093496 =
12,34 Y£52818,500 412,19 3 B RS E R 2%
A1L.57 “11.75 T e ) ' P12.16 #12.19
L9 -IPN .
X=4323085.000 1415 k X=4323085.000 1210 \ G
1.5 Y=52779.000 1 Y=52824.000
%._ 1 J «11.82 ,,, gﬁ’%%
- - =1 FlE | R AR HEERERATAN| RRAERN | g
S 48— =Ee 5 & BEASEHN  [RTRAERN
J F-N. H /= _— Wikl EER i
i gE 10 . |- A . Sl ); Aj{ji - i 10898. 83 10898.83 ﬁﬁ%ﬁu
3 = oF 1032, 43 | B PHEREA R AT
- o \ 1283.46| 642.97 1939, 98 il
- L EFEE 12500 bt 8958. 85 1939. 98 10893.83 10898.83
3 Z g -
= 5F \ —
3 B = L KBAESHIAREIS RIRLPEE;
= B = . B LRAARERT LR S,
§ 5 . B RERRA AR
g BT * L ESRTRERANRENER, EENERT,
S ,EiI&h—- . 5. “[)"\, “D%‘o
12.900 "o’gw—mo ;cpié x2 F| 0 | @I MRS on s R ki
e A -
= ° gEERREERSER I |- .
TiEH: BAREA | wxa 3 & A [itms [2018-10
40 44.80 1.80 EEHTRFTOSTELR B B | amt | <toeds |witne |7EE
T 1 HiE: = St Rk | E1RR
13 , : . L | mEnEa | mmr | dned | o%
-1 1:500 SEHTREPLBI IR [ T T o s o
B By A | wxs AT e e [1:500
&4 37
=¥ EE it A | BHEm il CEE IR ENTRE
FETTE— _ BRTERITES CA%E ( )
phire At AR A RS ATRATARS A (020

总图：

项目名称：维多利亚康乐中心改扩建工程

项目位置:大连经济技术开发区黄海西路140号

使用性质：公共设施

用地面积：2250.00㎡

容积率：4.84

建筑控制高度：≤65米

审批事项：总图

公示时间：2018年12月15日至2018年12月24日

公示内容咨询电话：87618269

公示意见反馈电话：87612661

网上反馈意见信箱：dkgongshifankui@126.com